
 

NUVIA a.s.  
Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 
Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     
E-mail: info@nuvia.cz 
www.nuvia.cz  

DODATEK Č. 5 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
 
 

Č. smlouvy u objednatele: 16/04/0070 
č.j.: SÚJB/KKC/3802/2023 

č. smlouvy u poskytovatele: HE0269/SZ012 
 

Tímto dodatkem se doplňuje а mění smlouva uzavřená mezi: 
 
 

Článek І. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel:  
Sídlo:  
Zastoupen:  
ІČ:  
DІČ:  
Bankovní spojení: 
 
(dále jen "objednatel"} 

ČR – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Senovážné nám. č. 1585/9, 110 00 Praha 1  
lng. Dana Drábová, Ph.D., předsedkyně SÚJB 
48136069  
není plátce DPH  
3808881/0710 

а  
Poskytovatel:  
Sídlo:  
Zastoupen: 
 
ІČ:  
DIČ:  
Zápis v OR:  
Bankovní spojení:  
 
(dále jen "poskytovatel") 

 
NUVIA a.s.  
Modřínová 1094, 674 01 Třebíč 
Ing. Lukáš Skála, vedoucí divize radiometrických 
systémů 
25506331  
CZ25506331  
KS Brno, oddíl В, vložka 2461  
6618440267/0100 

 
 

Článek II.  
Předmět dodatku 

 
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 5 je změna Servisní smlouvy (č. smlouvy objednatele 
16/04/0070, č. smlouvy poskytovatele HE0269/SZ001) ze dne 4. 8. 2016 (dále jen 
"Smlouva"). 

2.2 Počet stanic, jejichž servis je předmětem Smlouvy, se tímto dodatkem zvyšuje o 10, а 
to na celkový počet 65 stanic. Místa plnění všech stanic jsou uvedena v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku smlouvy.  

2.3 Dále je předmětem tohoto dodatku navýšení ceny vlivem inflace ceny dle čl. 4.5 
Smlouvy.  

2.4 Smluvní strany souhlasí, že Český statistický úřad publikoval 31. 1. 2023 zvýšení 
indexu cen tržních služeb v podnikatelské sféře, podle něhož došlo v roce 2022 k 
meziročnímu nárůstu v průměru o 5,8 %. 

2.5 Cena za provedený servis upravená v čl. 4.1 Smlouvy ve znění dodatku č. 2 Smlouvy 
se nově v souladu s rozšířením služeb uvedeným v tomto dodatku a s čl. 4.5 Smlouvy 
stanovuje následovně:  



 

NUVIA a.s.  
Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 
Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     
E-mail: info@nuvia.cz 
www.nuvia.cz  

 U původních 55 stanic se vlivem inflace navýšila částka z původní částky 
857 921,53 Kč bez DPH na 907 680,97 Kč bez DPH, tedy na částku  
1 098 293,97 Kč včetně 21 % DPH za rok. 

 Stanovená cena pro 10 kusů nově zařazených stanic je 165 032,90 Kč bez DPH, tj. 
199 689,81 Kč včetně 21 % DPH za rok. 

 

Na základě této změny čl. 4.1 Smlouvy zní: 

 

"4.1 Cena za servis provedený dle čl. 2.2 а) - с) je stanovena dohodou ve výši 1 072 
713,87 Kč bez DPH, tj. 1 297 983,78 Kč včetně 21 % DPH za rok. Cena v sobě zahrnuje 
і všechny potřebné licence.".  

 

2.6 Ostatní články bodu IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanoveni 

 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

4.2 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel dvě. 

4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.4 Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., о 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv а о registru 
smluv (zákon о registru smluv). 

4.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku prostřednictvím registru 
smluv. 

4.6 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
V Třebíči dne 2. 2. 2023 
 
 
 
Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Lukáš Skála 

Vedoucí divize radiometrických systémů 
NUVIA a.s. 

 
 

V Praze dne…………………………. 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Ing. Dana Drábová, Ph.D. 

Předsedkyně 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

 

 



 

NUVIA a.s.  
Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 
Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     
E-mail: info@nuvia.cz 
www.nuvia.cz  

Příloha č. 1: Specifikace míst plnění  

Místa plnění jsou specifikována umístěním stanic SVZ RMS ČR, tj. číslem a zeměpisnými souřadnicemi 
měřicího místa, adresou jeho umístění, popřípadě adresou pobočky odpovědné za provoz. 

 

1. Měřicí místa na pracovištích resortu SÚJB  

č. vd sš Adresa umístění (adresa správce, liší-li se od umístění) 

1. 14°27'06" 50°03'42" SÚRO, Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 – Nusle 

2. 14°25'54" 50°05'12" SÚJB, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1  

3. 14°27'55" 48°57'44" 
Regionální centrum (RC) SÚJB České Budějovice, L. B. 
Schneidera 32, poštovní schránka 10, 370 07 České Budějovice 

4. 13°21'48" 49°43'32" RC SÚJB Plzeň, Klatovská 200 f, 320 11 Plzeň  

5. 15°52'00" 50°14'17" RC SÚJB Hradec Králové, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové 

6. 14°01'54" 50°40'12" RC SÚJB Ústí nad Labem, Habrovice 52, 403 40 Ústí nad Labem 

7. 16°36'55"  49°12'51" 

Botanická zahrada a arboretum MZLU (tř. Generála Píky), 613 00 
Brno – Černá Pole 

(RC SÚJB Brno, tř. Kpt. Jaroše 5, 602 00 Brno) 

8. 18°17'06" 49°50'06" RC SÚJB Ostrava, Syllabova 21, 701 57 Moravská Ostrava 

9. 13°59'30" 49°37'23" RC SÚJB Kamenná, 262 31 Milín, Příbram – Kamenná 

10. 14°25'18" 49°13'26" 

Městský úřad Týn nad Vltavou, nám. Míru 37, 375 01 Týn nad 
Vltavou (nově zřizované MM)  

(RC SÚJB České Budějovice, L. B. Schneidera 32, pošt. schránka 
10, 370 07 České Budějovice) 

 

2. Měřící místa na pracovištích resortu MŽP/ČHMÚ 

a) Meteorologické stanice a observatoře s obsluhou 

č. vd sš Adresa umístění (indikativ ČHMÚ) 

11. 12°23'29" 50°04'06" Cheb, Maškovská 2421, 350 02 Cheb 2 (11406) 

12. 12°54'51" 50°12'06" Karlovy Vary – letiště, 360 01 Karlovy Vary (11414) 

13. 14°28'11" 48°57'07" České Budějovice, A. Staška 32, 370 07 České Budějovice (11546) 

14. 12°40'41" 49°40'10" Přimda 248, 348 06 Přimda (11423) 

15. 13°19'41" 50°22'36" Tušimice, Pojízdná pošta, 432 01 Kadaň (11438) 

16. 13°36'55" 49°04'06" Churáňov 4, 384 73 Stachy (11457) 

17. 13°50'19" 49°28'02" Kocelovice 89, 387 42 Lnáře (11487) 

18. 14°02'28" 50°41'00" 
Ústí nad Labem pošt. schr. 2, pošta 11, 400 11 Ústí nad Labem – 
Kočkov (11502) 

19. 14°10'12" 50°27'32" Doksany, 411 82 Doksany 105 (11509) 

20. 14°15'20" 50°06'01" Praha – Ruzyně, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 (11518) 

21. 14°26'49" 50°00'28" Praha – Libuš, Gen. Šišky 942, 142 00 Praha 4 – Kamýk (11520) 

22. 14°20'32" 49°11'52" Temelín č. 2, 373 01 Temelín (11538) 

23. 15°01'26" 50°46'11" Liberec, Partizánská ulice, Letiště, 460 11 Liberec (11603) 

24. 15°04'50" 49°34'25" Košetice, 394 22 Košetice (11628) 



 

NUVIA a.s.  
Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 
Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     
E-mail: info@nuvia.cz 
www.nuvia.cz  

č. vd sš Adresa umístění (indikativ ČHMÚ) 

25. 15°26'21" 49°09'33" Kostelní Myslová 37, 588 56 Telč (11636) 

26. 15°43'44" 50°41'31" Pec pod Sněžkou 290, 542 21 Pec pod Sněžkou (11643) 

27. 15°45'45" 49°34'58" Přibyslav 422 – letiště, 582 22 Přibyslav (11659) 

28. 16°25'20" 49°58'49" Ústí n. Orlicí – letiště, 562 06 Ústí nad Orlicí (11679) 

29. 16°02'03" 49°44'06" Svratouch 58, 539 42 Svratouch (11683) 

30. 16°08'04" 49°05'44" Dukovany – elektrárna, 675 50 Dukovany (11693) 

31. 16°05'07" 48°52'52" Kuchařovice 246, 669 02 Znojmo 2 (11698) 

32. 16°57'12" 49°39'08" Luká 137, 738 24 Slavětín u Litovle (11710 

33. 16°41'20" 49°09'11" Brno – Tuřany, Brno – letiště, 627 00 Brno 27 (11723) 

34. 17°32'31" 49°46'38" Červená, 747 87 Budišov nad Budišovkou (17666) 

35. 17°34'12" 49°19'14" Holešov, Tovární 1665, 796 01 Holešov (11774) 

36. 18°07'09" 49°41'54" Mošnov – letiště, 742 51 Ostrava – Mošnov (11782) 

37. 18°26'51" 49°32'46" Lysá hora, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (11787) 

38. 15°50'19" 50°10'34" Hradec Králové, Hvězdárna 456, 500 08 Hradec Králové (11649)  

 

b) Měřící místa na stanicích AIM (bez obsluhy – odpovědné pobočky ČHMÚ) 

č. vd sš Umístění (indikativ ČHMÚ), adresa pobočky ČHMÚ 

39. 17°11'25" 50°14'32" 
Jeseník (91080),  
pobočka Ostrava, K myslivně 1, 708 18 Ostrava – Poruba 

40. 17°54'34" 49°56'42" 
Opava (91186),  
pobočka Ostrava, K myslivně 1, 708 18 Ostrava – Poruba 

41. 18°32'19" 49°30'09" 
Bílý Kříž (91214),  
pobočka Ostrava, K myslivně 1, 708 18 Ostrava – Poruba 

42. 18°00'28" 49°02'52" 
Štítná nad Vláří (91134),  
pobočka Brno, Kroftova 43, 616 67 Brno 

43. 16°43'28" 48°47'30" 
Valtice – Sedlec (91135),  
pobočka Brno, Kroftova 43, 616 67 Brno 

44. 15°51'00" 50°39'38" 
Rýchory (91110),  
pobočka H. Králové, Dvorská 410, 503 11 Hradec Králové 

45. 16°19'21" 50°21'01" 
Polom (91959),  
pobočka H. Králové, Dvorská 410, 503 11 Hradec Králové 

46. 14°43'24" 48°43'27" 
Hojná Voda (91103),  
pobočka Plzeň, Malostranská 1, 301 50 Plzeň 

47. 12°36'55" 50°22'21" 
Přebuz (91033),  
pobočka Ústí n. L., pošt. schr. 11, 400 12 Ústí nad Labem 

48. 14°30'47" 50°58'30" 
Valdek (91015),  
pobočka Ústí n. L., pošt. schr. 11, 400 12 Ústí nad Labem 

 

 

3. Měřící místa na pracovištích resortu MV/HZS  

č. vd sš Adresa umístění 



 

NUVIA a.s.  
Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 
Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     
E-mail: info@nuvia.cz 
www.nuvia.cz  

49. 17°41'59" 49°13'18" 
Areál HZS Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

50. 18°14'05" 49°32'30" 
Chemická laboratoř HZS Moravskoslezského kraje, Planiska, pošt. 
schr. 66, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

51. 15°36'01" 49°23'49" 
Areál KŘ HZS Kraje Vysočina,  
Březinovy sady 5458/8, 586 04 Jihlava  

52. 16°26'35" 49°20'12" 
Školicí středisko HZS Jihomoravského kraje,  
Cihlářská ulice, 666 03 Tišnov 

53. 14°34'59" 49°54'18" 
Školicí středisko HZS Středočeského kraje,  
Korunní č. 2, 251 68 Kamenice 2  

54. 17°17'54" 49°35'54" 
Středisko vzdělávání HZS Olomouckého kraje,  
Libušina 601/105, 779 00 Olomouc 

55. 17°07'14" 48°51'10" 
Areál územního odboru HZS Jihomoravského kraje, 
tř. Bří Čapků 3/3233, 695 03 Hodonín  

 

4. Měřící místa na pracovištích místních a městských úřadů  

 

Č. vd sš Adresa umístění 

56. 14°09'34.1" 49°18'48.0" areál Městských služeb ulice Sedláčkova Písek 

57. 14°11'35.3" 49°03'02.5" roh obecní zahrady Netolice 

58. 14°35'01.4" 49°10'19.0" pozemek za sběrným dvorem Dolní Bukovsko 

59. 16°22'04.7" 49°06'37.3" areál na severním okraji města Ivančice 

60. 16°22'04.7" 49°06'37.3" areál správy majetku města Miroslav 

61. 15°48'02.0" 49°03'15.5" areál technický služeb Moravské Budějovice 

62. 16°30'54.8" 48°58'26.5" ulice Vídeňská Pohořelice, vodojem 

63. 16°23'16.5" 49°10'52.5" areál radnice Rosice 

64. 16°14'30.2" 49°17'11.3" sběrný dvůr Velká Bíteš 

65. 15°53'39.4" 49°12'06.6" NUVIA a.s., Hrotovická 168, Třebíč 

 


